
1 
 

Antrojo periodo projekto „Aš galiu dirbti“ veikla 

 
 

2021-08-04 

Pirmoji rugpjūčio mėnesio "Draugystės kava" komandos projekto viešinimo išvyka į 

Kretingos muziejų. Išvykos metu "Draugystės kava" komanda vaišino muziejaus svečius kava, 

arbata ir pačių pagamintu, mokomosios maisto ruošos metu, desertu - "tinginiu".  

   
 
  

2021-09-03 

Antroji rugpjūčio mėnesio "Draugystės kava" komandos projekto viešinimo išvyka į 

Kretingos muziejaus terasoje vykusį džiazo muzikos vakarą. Koncerto metu, "Draugystės 

kava" komanda vaišino koncerto svečius ir dalyvius kava, arbata ir pačių pagamintais, 

mokomosios maisto ruošos metu, užkandžiais ir desertais.  

   
 
  

APIE LABIRINTŲ TERAPIJĄ... 

Projektas „Aš galiu dirbti“ suteikia galimybę centro lankytojams dalyvauti labirintų terapijos 

užsiėmimuose. Šiuose užsiėmimuose dalyviai supažindinami su labirintais, kokie jie gali būti, 

kaip ir iš kokių medžiagų galima juos pagaminti, bei kur Lietuvoje galima juos aplankyti. 

Užsiėmimų metu klientai mokinami patys susikurti laikiną labirintą, o susikūrus, juo 

„pasivaikščioti“. 

Labirintų terapijos užsiėmimai dalyviams suteikia daug teigiamų emocijų, atradimo 

džiaugsmą, stiprina pasitikėjimą savo sugebėjimais, ugdo savarankiškumą bei atsakomybę, o 

taip pat padeda atsipalaiduoti po dienos užimtumo. 



2 
 

   

 
  

2021-09-29 

2021 m. rugsėjo mėnesį Dienos veiklos centro "Draugystės kava" komanda dalyvavo 

dviejuose projekto viešinimo renginiuose: 

* Šiais metai Dienos veiklos centras mini savo veiklos 20-etį. Šiai progai surengtos šventės 

metu talkino "Draugystės kava" komanda: prieš šventinę dieną neįgalieji Maisto ruošos 

metu gamino įvairius užkandžius vaišėms bei padėjo šventiškai pateikti ir išdalinti, renginio 

dalyviams, gimtadienio tortą. 

* Tradiciškai kiekvieną rudenį Kretingos miesto Rotušės aikštėje organizuojama Rudens 

derliaus ir Moliūgų šventė, kurioje dalyvauja Dienos veiklos centras ir pristato bei parduoda 

neįgaliųjų darbelius. Šiais metais šventėje talkino ir "Draugystės kava" komanda. 
  



3 
 

                               
  

2021-11-10 

2021 m. spalio 22 d. - "Draugystės kava" komandos pirmoji spalio mėnesio išvyka pas 

Kretingos Šv. Antano dienos centro vaikučius. Mokomosios maisto ruošos metu, "Draugystės 

kava" komanda pagamino įvairių skonių "užkandukus" dienos centro vaikams. Mūsų jaunimas 

su meile ir labai atsakingai ruošėsi bei gamino vaikams. Kai mes apsilankėme dienos centre, 

vaikai ruošėsi švęsti ir paminėti net 16 vaikų gimimo dienas. Susitikimo metu vaikams ir dienos 

centro darbuotojams buvo pristatytas Dienos veiklos centras ir projektas "Aš galiu dirbti". 

  

 



4 
 

 

Antrosios spalio mėnesio (2021 m. spalio 28 d.) projekto viešinimo išvykos atsiliepimai: 

"Vienas berniukas valgė ir džiaugėsi, va čia tai tortas! Kitas negalėjo sulaukti, kol baigsim 

pietauti ir valgyti makaronus. Nieko nevalgė, laukė "Tinginio" ir taip skaniai jį šveitė. Iki 

vakaro ėjo į virtuvę ir žiūrėjo, ar dar yra "Tinginio" ir vis "kimšo" į pilvą tą skanėstą. 

Džiaugėmės be galo!" 

Norisi dar labiau dirbti, tobulėti ir stengtis! Dienos veiklos centro "Draugystės 

kava" komanda džiaugiasi galėdama prisidėti, kad ir nedideliu trupinėliu džiaugsmo Šv. 

Antano dienos centro vaikams. 

 
 

 

2021 m. lapkričio 5 d. Dienos veiklos centras ir "Draugystės kava" komanda lankėsi 

Kretingoje esančioje labdaros valgykloje "Rūpestėliai", kurioje šiltu maistu ir duona 

pamaitinami tie, kuriems gyvenime ne taip pasisekė.... O šioje labdaros valgykloje 

pamaitinamas kiekvienas atėjęs. 

Šią dieną, kai visoje Lietuvoje kepami pyragai ir dalinamasi gerumu, ir mes nuoširdžiai 

džiaugiamės galėdami pasaldinti labdaros valgyklos "Rūpestėliai" meniu. 
   

   
  

2021-11-15 
 

LABIRINTŲ TERAPIJĄ per kineziterapiją! 
Dienos veiklos centro vykdomame ES finansuojamame projektas „Aš galiu dirbti“ LLI-468 

turime unikalią galimybę, išbandyti taikomos labirintų terapijos metodo naudą mūsų 

asmenybėms. Projekto eigoje su psichologu dirbantis kineziterapeutas vykdo labirintų 

terapijos užsiėmimus pagal psichologo pateiktas rekomendacijas. Susikaupimo ir baigtinumo 

reikalaujantis procesas padeda mums ugdyti savo kantrybę, o po to džiaugtis rezultatu. 



5 
 

   

 
 

2021-11-19 

2021 m. lapkričio 16 d. Dienos veiklos centre paminėta Tolerancijos diena. Jos metu 

lankytojams priminta, kad tolerancija - tai kantrybė kitokiam žmogui, surengtas koncertas, 

"važiuota" Tolerancijos traukiniu, vienas kitam sakant gražius žodžius. Šventės pabaigoje 

vaišintasi projekto "Aš galiu dirbti" komandos iškeptais ir pagamintais saldumynais. 

   
 
  

2021-12-06 

2021 m. lapkričio pabaigoje Dienos veiklos centro "Draugystės kava" komanda svečiavosi 

Kretingos M. Tiškevičiūtės mokykloje pas specialiųjų klasių mokinius. Susitikimo metu buvo 

pristatyta projekto "Aš galiu dirbti" viena iš veiklų - Mokomoji maisto ruoša. Mantas ir Birutė 

papasakojo ką veikia, ko mokosi veiklos metu, kokie projekto užsiėmimai labiausiai patinka 

bei ką mėgsta gaminti. 



6 
 

   
  

2021-12-13 
 

                 IŠLEISTAS INFORMACINIS LEIDINYS DARBDAVIAMS IR 

NEĮGALIESIEMS 
Dienos veiklos centras vykdydamas ERDF INTERREG V-A Latvijos - Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos 2014-2020 finansuojamą projektą "StepForward: 

activating personal resourses and developing employability skills/I can work" Nr. LLI-

468 jo finansavimo dėka išleido informacinį leidinį "Aš galiu dirbti" skirtą darbdaviams ir 

neįgaliesiems apie neįgaliųjų įdarbinimo ir įsidarbinimo galimybes pagal aktualius Lietuvos 

nacionalinius teisės aktus. 

Leidiniais bus pasidalinta su projekto partneriais - VšĮ Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir 

paslaugų centru. 

 
  

2021-12-20 
 

Gera dalinti... 
2021 m. gruodžio 15 d. Dienos veiklos centro ir "Draugystės kava" atstovai lankėsi 

Kretingos labdaros valgykloje "Rūpestėliai" ir padovanojo, mokomosios maisto ruošos metu, 

su meile, labai atsakingai ir kruopščiai pagamintus ir supakuotus meduolinius sausainius. 

Meduoliniai sausainiai bus išdalinti labdaros valgyklos "Rūpestėliai" lankytojams prieš Šv. 

Kūčias. 



7 
 

   
 
  

2022-01-11 

Dienos veiklos centro "Draugystės kava" komanda, maisto ruošos metu, pagamino vaikų 

mėgiamą desertą"Tinginį". "Draugystės kava" komandos pagamintas desertas praturtino 

Kretingos Šv. Antano vaikų dienos centro bendruomenės Kalėdinės šventės vaišių stalą. 

   

  
2022-01-28 

2022 metus "Draugystės kava" komanda pradėjo dalindamasi, tuo ką išmoko mokomosios 

maisto ruošos metu - savo pagamintais desertais ir užkandžiais. Labai džiaugiamės galimybe, 

kad ne tik galime mokytis užsiėmimu metu bet pasidalinti savo gaminiais ir pavaišinti pačius 

pažeidžiamiausius Kretingos miesto bendruomenės narius... 

 "Draugystės kava" komanda sausio mėnesį svečiavosi Motinos Teresės seserų 

vienuolyne, kuriame globojami benamiai. Džiaugiamės galėdami pavaišinti vienuoles 

ir jų globojamus žmones savo pagamintais keksiukais ir pica. 



8 
 

 
  

2022-01-31 

 Sausio mėnesio pabaigoje "Draugystės kava" komanda svečiavosi Kretingos labdaros 

valgykloje "Rūpestėliai", kurioje buvo stokojantiems maisto išdalinti neįgaliųjų, 

mokomosios maisto ruošos užsiėmimų metu, iškepti keksiukai.  

   

 


